Matrix vontatott kiviteli kertészeti permetezogépekhez (példa)

A gépcsalad pontos megnevezése:
A bejelentd neve és cime:

Datum:
A tipus A permetlétartaly A A ventilator Szorofejek gyartoja
meg- névleges térfogata szivattyu | rendszere, atmérdje
nevezeése, tipusa,
sorszama kamrainak
szama
atmérdé(cm)
Comet
BP105 ;
10001 12001 20001 22001 30001 5 3 4 |radidlaxial 90 100 Teejet Lechler Albuz
L. X X X | X X
2, X X X | X X
3. X X X | X X
4. X X X | X X
S. X X X | X X
6. X X X X
7. X X X X
8. X X X X
9. X X X X
10 X X X X
1. X X X X X
12. X X X X X
13. X X X X X
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Megjegyzések:




